
 
 

ZARZĄDZENIE NR 278/2017 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 01 września 2017 r. 
 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 
 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. z 
2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz w związku z § 14 ust. 3 Uchwały Nr XXVII/137/2016 Rady Gminy 
Gardeja z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2017 rok 
- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1 

 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
          W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 

W załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami 
i paragrafami, ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, 
a w innych pozostaną niewykorzystane. Dokonuje się także przeniesieni niewykorzystanego planu 
finansowego z Urzędu Gminy w Gardei do planu finansowego Szkoły Podstawowej w Gardei.  

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia nr 278/2017 z dnia 01.09.2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 442 717,00 3 442 717,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 2 464 659,002 464 159,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

21 000,00 500,00 21 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - 500,00 460 010,00460 510,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 000,00 - 500,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,0011 796 823,00 11 796 823,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 758 545,115 758 545,11

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 72 300,00 0,00 72 300,00

80110 Gimnazja 0,00 2 393 858,652 393 858,65

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 571,00 0,00 28 571,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 638 117,00638 117,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 897,00 0,00 2 897,00

44 463 780,60 44 463 780,600,00Razem:


